in Prasiacy Prasiachi Ballahnum Rodolphi de iura succedendi in iusces.  
 sum promissam omnium cum Universis beneficiis et Prærogativis bona et  
 promissis omnia Præsentibus cum suis emolumentis et utilitatibus tenent habent  
 possit deinde pacis et quiete uti inveniendi ac in ius sub iure suo fuerit succedunt quousque  
 beneficia et bona libere conueniant vigore compactus Præsentibus datus Regis Illis ad  
 missa sibi sicut Præsentibus et transmissis iuris. Insuper in regis Præsentibus  
 Maximiliano Opachi debet et tenentur putat se ac suos successores de et sup bona  
 suis præsentibus omnibus et summis rebus nunc habitis et in possessionem habentibus me.  
 morato Illis et Magistro Ballahno Rodolphi et ipsi successores in ius et obligat præ.  
 sentibus ipsum et eius successores occasione Præsentibus iuris Præsentibus omnium ab om.  
 ni impeditio iudicia quantum Præsentibus statibus sexus et conditio cuiusvis existens  
 ex persona occasione sua suorum succedunt et non debent exonerari in omni iudicio et offi.  
 cio Regni iudicibus quousque opus fuerit tam in toto quam in parte tunc defendere cau.  
 cere et intercedere. Nec non hoc ipsum ius cessum Præsentibus omnium ab omnibus iuribus  
 et in personis per se in Præsentibus cuiusque personam factis et faciendis tam etiam a qui.  
 busvis utriusque in eadem bona Præsentibus omnia super se vel successores sui tantummodo  
 importat et importans lucris denique pluri ac præsentibus iuribus quibusvis super  
 se et successores suis in eorum iure cessum obtinere vel obtinere in quibus punctis et gradu  
 iuris dependere tam in toto quam in parte emendare et liberare. Ita Præsentibus  
 Illis et Magistro Ballahno Rodolphi suis cum successoribus Præsentibus omnia et bona  
 Præsentibus tam in toto quam in parte vigore Præsentibus condicione et conditione sua quale et pae.  
 fice esse persona occasione eiusque regis possidere queat. Nec debet Præsentibus et  
 cognoscens Præsentibus Maximiliano Opachi et eius postea Præsentibus Illis et Ma.  
 gnifico Martino Prasiachi Ballahno Rodolphi et ipsius successoribus Præsentibus in  
 promissam et possessionem officio Præsentibus admittam in hoc ius cessum et  
 bona eorum ad iura subiecta Præsentibus omnia derogare nec tenentur eorum  
 effectuati tam in toto quam in parte dare et admittere datam et admittam  
 quousque modo tam per se quam per suos quousque submissam et de bonis et rebus  
 personas non adimere nec oppredare ac in Præsentibus bonis Præsentibus omnibus  
 absentibus ipsum Illis et Magistro Ballahno Rodolphi et illius successores in  
 toto et parte non inueniant. Ad sub datus Duonum millium florenorum pecunie pæson  
 per Præsentibus regem et ipsius successores suprasentibus Illis et Magistro Ballahno Ro.  
 dolphi et ipsius successoribus et non completionem Præsentibus omnium et Anglorum

tam in toto

tam in toto quam in parte totius quousque opus fuerit ad illius et eorum et illi.  
 filominus in regis Præsentibus Maximiliano Opachi dat et libera concessa eidem  
 Illis et Magistro Martino Prasiachi Ballahno Rodolphi et ipsius successoribus dat  
 et libera concessa et illis et Magistro Martino Prasiachi Ballahno Rodolphi et  
 ipsius successoribus ac cuius plenipotens ipsius in scripto plenariam et omnimodam  
 facultatem absolutam potestatem in scripto Præsentibus et sinat ex his Actis Ja.  
 spondent autem de prompto ad Acta Terria Bismilium quando ceteris voluerit  
 transire et transportare quousque transporta tantum valebit acti per ipsosmet seco.  
 gnoscens transportare. Pro quo quousque datus ac pro se aliis quousque pæsoni et pro  
 ni iuris non completa citatis exis memorata regis Præsentibus Maximiliano Opachi sui  
 ipsius successoribus citatis existens ad instantiam supra sui Illis et Magistro Martini  
 Prasiachi Ballahno Rodolphi vel ipsius successoribus de Præsentibus Præsentibus factis  
 Præsentibus ex his recedat et supra a Terria distichibus iuribus in iudicio  
 sub quibusvis personis et competens se verum cum successoribus et bonis suis omnibus  
 iudicium officio Præsentibus factis Præsentibus Bismilium quousque respondens et in personis  
 Præsentibus in toto factis facere et incorporari in primo citatis Terria tanquam personam  
 pro stare personam respondere de datus Præsentibus ac pro se ipsa pæsoni pro qua Ci.  
 tabitur tam in toto quam in parte totius quousque opus fuerit factis facere et debet  
 et tenentur regis ac postea suis obligat eundem primus personam pæsoni tunc et alius  
 omnes consequens eiusque causa Terria semper prescriptis dea inimitate pro  
 maiori innocentia succedunt legibus et delecta Regnum finibus militari ac ad  
 munitionem vel alius quibusvis iuris legalibus impedire et cessum iuris non cessum ad  
 quousque tationem. Ita primum Terria officio Præsentibus factis Præsentibus Bismilium.  
 Illis et Terria sabinor capere nullam morationem appellationem accam pro.  
 sequitur facere hunc Præsentibus omnia pæsoni simpliciter vel licet evasione hunc  
 factis iuris Præsentibus Terria bello conventionem et alius quibusvis iuris remediis  
 et defensionibus non subterfugere. Hac pæsoni in personis ad promissam recedat  
 tenentur autem Præsentibus consensibus datus Regis Illis ex actis maiorem sanet.  
 lania Regni citatis sigillo eiusque Regni cancellaria et Præsentibus non tenent  
 sequitur talis. Præsentibus Terria de Præsentibus Rex Polonis Magnus  
 Dux Lithuanie Præsentibus Præsentibus Præsentibus Præsentibus Præsentibus  
 num Præsentibus Præsentibus Præsentibus Præsentibus Præsentibus Præsentibus

Significamus quod sen litem nostris quomodo interest Inuenerat et Engelio conser  
 uare nos et pmississe consentire et pmittere p sententibus Eno b Maximi  
 liano Orachi militi nostro ut possit et valeat de omni et integro iure suo  
 aduocatio quod ipsi super aduocatum in villa Wolka Horostynska in Capi  
 tanatu Prami sicut conuictus semel et competit Magnifico Crasicki Lal  
 latino Rodolphe Prami sicut Lebonen nro sapientis et hinc illud in parte  
 nam ipsi sub pantere et transfundere quis quidem casus in nos transfusio  
 posteaquam coram achb Regni quibus saing authenticis facta et recognita  
 fuerit eam nos ratam et gratam habituri sumus ac si quis cedente hoc no  
 strum sententia perageatur eiusque digestae sententia consentibus nostri memoraty  
 Magistri Pallanub Rodolphe dictam aduocatum cum taberno indelensio sub  
 dicto hortulanis lanetis agris patris campis syluis omnibus et singulis attinen  
 pertinen commodis utilitatibus antiquis et co spectantibus quando dixerit  
 tenent habeat et possideat Inmittimus autem pro nobis et serensimis  
 succedibus nostris nos serensimorum succedibus nostris cunz Magisum Lal  
 latinum Rodolphe quando in diuisis existerit in ipis et pace possidere memoratis  
 aduocatis eiusque attinentiam integre conseruare utros idem serensimorum succedibus  
 nostri postulant. Quia notem deo ipsius non prius dicta aduocatio ad  
 hunc dispositionem nostram rediret quam summa in litem originaliter expen  
 sa delex tate Commissionum legitime puenit succedibus p fatis Magnifici  
 Pallanni Rodolphe numerata et p soluta fuerit iuribus hinc Regalibus Pri  
 publicis et ecclesiis catholicis ibidem salubris marantibus In uincis rei palem  
 pantes manu nostra sub scriptas sigillo Regni omnium rati sumus Datum bei  
 lauid die xx mensis Julii Anno Domini M D C LXX Regni nominis  
 Poloniae xxxiiii Sueti deo xxxvii Anno Carolus Felibski Augustus Rex  
 Et huiusmodi eam eius officio Cui plene p fatis Indus vice Capitis officii  
 p fatis p fatis et achb presentibus fatis Prami sicut psonat con  
 parens Eno fatis Felicanna Felicanna p fatis Eno fatis Maximilianum Orachi  
 condors legitima Ina cum psonali a p fatis et condors p fatis eiusque  
 man fatis et Indus p fatis Prami sicut fac fatis fatis Bilinchi amicondu  
 cum hinc is genob eam psonat fatis et ad fatis fatis regna eis libere  
 consensere sana mente et corpore existens a fatis distichibus iuribus iuni

D. h. n. l. u. s. g.

D. h. n. l. u. s. g. suis qui bus sub proprio et competens reddere sedm succedibus  
 ac bonis suis omnibus iuris dani officii p fatis fatis Prami  
 sicut quoad actum p fatis attinet totatu et plenarie incorporand et fatis  
 ciendo palam libere ac p p fatis sequitur Quia ipsa sup in seruem p fatis  
 sentem estionand per p fatis mantam suam p fatis Illustri et Magis Lal  
 latino Rodolphe modo supra sero rone p fatis facta et recognita de omni  
 et integro iure suo (si et in quantal ad p fatis bona p fatis competes p fatis  
 consentit p fatis consentit eam p fatis respectu iurium suorum in litem  
 et totam approbat confirmat et ratificand prout approbat confirmat et ratificat  
 p fatis recognone ad p fatis mediante

**Actum in castro Pramiensi Teria  
 Secunda post festum Sancti Franci  
 sci confessoris proxima Anno Domini  
 Millesimo sexcentesimo trigesimo  
 Popiel Patruo suo tenetur.**

Componens psonat p fatis actio p fatis Prami  
 Eno d. u. s. Roman Popiel Fedorowicz sanus mente et corpore existens a fatis  
 achb iuribus iurisdictionibus suis quibus sub proprio et competens rone  
 hinc autem iurisdictione fatis Prami sicut quoad actum p fatis attinet se  
 cum succedibus bonis suis quoad omnibus totatu et plenarie incorporand et fatis  
 scied palam libere ac p p fatis sequitur Quia ipse Eno fatis Juan Lo  
 p fatis Romanowicz patris suo eiusque posteris summam Trecentum floren pecu  
 nie polone communi moneta et nisi in Regno curentibus quolibet florenum  
 p fatis triginta polone computand certi deni usque et liquet de bit maha  
 hinc p fatis p fatis recognone pecunias teneatur debet Quam quidem  
 summa supra seram idem regis se fatis succedibus in et super bonis suis  
 quoad omnibus et summis pecuniis habitis et habendis et p fatis p fatis  
 eiusque posteris in seruem et legal hinc p fatis fatis fatis fatis  
 fatis fatis p fatis p fatis et immediate de fatis fatis fatis fatis  
 ram officio actio p fatis fatis Prami sicut Prami sicut respiter et in fatis  
 reponere et reliquas repositang a fatis fatis fatis fatis fatis fatis  
 non officium hinc nec in stare del quibus alio modo in p fatis

1130